
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI CENTRO 
Via Aurelio Saffi, 45  –  05035 NARNI (TR) Tel.0744/715292 - codice meccanografico  TRIC82100G C.F.80004430551 - Distretto 

Scolastico n◦ 11 email:  tric82100g@istruzione.it  - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it  

Sito: www.icnarnicentro.edu.it 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE AFFIDAMENTO TRAMITE CONTRATTO PER PROGETTO TEATRO INFANZIA 

OTRICOLI AS 2022 23  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti” e ss.mm.; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il DPR 28/12/2000 n.445; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa deliberato dal Collegio dei Docenti il 16/12/2022 con delibera 

n. 18/4; 

CONSIDERATO che per l’a.s. 2022/2023 si rende necessario procedere all’individuazione di 

personale esperto cui conferire l’incarico per svolgimento dei progetti previsti nel PTOF; 

VISTO il Regolamento di Istituto sul conferimento incarichi esperti esterni ed interni – delibera C.I. 

n. 121 del 05/10/2017; 

VISTO che l’Avviso pubblico n. 2377 del 01/03/2023 non ha evidenziato la disponibilità del personale 

interno; 

VISTA la richiesta di partecipazione con annesso progetto della Mirabilis Teatro societas studio 

associato per le arti acquisita agli atti con nota prot. 3511 - 29/03/2023; 

 

DETERMINA 

1. Di procedere, per le motivazioni in premessa, di affidare l’incarico di esperto esterno per il 

progetto TEATRO INFANZIA OTRICOLI per l’A.S. 2022 23 alla Mirabilis Teatro societas Studio 

Associato per le Arti Via Conti Serafini,4 Magliano Sabina (RI) P.IVA00827940578; 

2. Di quantificare il valore massimo complessivo della spesa in € 450,00 Lordo Stato ossia 

omnicomprensiva di tutti gli oneri. 

3. Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica 

debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

4. Di imputare la spesa al progetto P02-3 Progetto Ampliamento Offerta Formativa (P5) 3/1/7 

sottoconto che presenta la necessaria copertura finanziaria; 

5. Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito ai fini della generale 

conoscenza e trasparenza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Anna Golino 

                                                                                                                         

T
R

IC
82

10
0G

 -
 A

C
53

78
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

37
31

 -
 0

3/
04

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO

mailto:tric82100g@pec.istruzione.it
http://www.icnarnicentro.edu.it/

		2023-04-04T13:34:31+0200
	ANNA GOLINO




